N I:': lf'i

ri“ifl‘ L ' : g_::i:]|'75”iml Mhay JF

A

SHOQERIA TREGTARE

=4 || “WAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k. (ne likuidim)
[ . T
o1 1 /1 LIKUIDATORI
Lf 5 "; QENDRAKNME ETARE |
FTESE PER KREDITORET IO 3 St
Drejtuar : .

KREDITOREVE TE SHOQERISE TREGTARE
SYAN CLEVE INVESTMENTS” SHPK TIRANE.
(Nijoftimi i dvie)

Me vendimin Nr. 3, date, 28.06,2010, i Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “WAN CLEVE
INVESTMENTS” sh.p.k, Tirane, me drejtues ligjor z. Russell Grant Van Cleve, ka vendosur per prishjen ¢
shogerise “VAN CLEVE INVESTMENTS" sh.p.k.. Vendimi i mesiperm eshte rregjistruar prane Qndres
Kombetare te Rregjistrimit (QKR) me date 30.06.2010, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit
ne gjendjen ¢ aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori z. Lavdimir FUSHA, me adrese :
BLV.“Gjergj Fishia™, Nd. 16, H. 9, Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr, 10, Kodi postar 1001 Tirane, i cili ka te
drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™,

Te dhenat ¢ shogerise ge likuidohet “VAN CLEVE INVESTMENTS sh.p. k.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise me forme juridike SHPK- shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, dhe e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR). date 15.05.2009 dhe me Nr.
ldentifikimi NIPT —K 91715012 C.

Kapitali themeltar i saj eshte 500 000 leke, i ndare ne 100 kuota, dhe zoterohet nga ortaket ne keto raporte |
Eva Anna Carina Van Cleve 50 %

Russell Grant Van Cleve 30 %

Selia zyrtare e shogerise tregtare “VAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k. eshte : BLV.*Gjergj Fishta™,
Nd. 16, H. 9. Ap. 20.

Fitesa per kreditoret ¢ shogerise

Bazuar ne ligiin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”™, neni 195, likuidatori i
shogerise “VAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k., flon kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e sai,

Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet ¢ tyre, eshte bere me date 12 Nentor 2010.

Ju kujtoj edhe njehere te gjithe kreditoret se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e
ketij njoftimi, 1 publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne zyren e
likuidatorit me adrese ; BLV.*Gjergj Fishta”, Nd. 16, H. 9. Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi postar
1001 Tirane dhe numra kontakti , Mobil, 069 20 67 870 dhe tel/fax (04) 2 427 019,

Tirane, me 13 Janar 2011

LIKUIDATORI
1 SHOQERISE TREGTARE
VAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k. (Ne likuidim e siper )

LAVDIMIR FUSHA
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SHOQERIA TREGTARE
“VAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k. (ne likui

LIKUIDATORI

FTESE PER KREDITORET

Drejuuar :

KREDITOREVE TE SHOQERISE TREGTARE
“VAN CLEVE INVESTMENTS” SHPK TIRANE.
(Nioftimi i dvte)

Me vendimin Nr. 3, date, 28.06.2010, i Asamblese se Ortakeve te shogerise tregtare “VAN CLEVE
INVESTMENTS” sh.pk. Tirane, me drejtues ligjor z. Russell Grant Van Cleve, ka vendosur per prishjen ¢
shogerise “VAN CLEVE INVESTMENTS” shp.k.. Vendimi i mesiperm cshte rregjistruar prane Qndres
Kombetare te Rregjistrimit (QKR) me date 30.06.2010, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit
dien ¢ aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar fikuidatori z. Lavdimir FUSHA, me adrese

jergj Fishta™, Nd. 16. H. 9, Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi postar 1001 Tirane, i cili ka te
drejtat dhe detyrimet e percaktuara ne ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”.

Te dhenat e shogerise ge likuidohet “VAN CLEVE INVESTMENTS? shp.k,

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise me forme juridike SHPK- shogeri me pergjegiesi te
Kufizuar, dhe e mregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR), date 15.05.2009 dhe me Nr.
Identifikimi NIPT K 91715012 C.

Kapitali themeltar  saj eshte S00 000 leke, i ndare ne 100 kuota, dhe zoterohet nga ortaket ne keto raporte :
Eva Anna Carina Van Cleve 50 %

Russell Grant Van Cleve ~ 50%

Selia zyrtare ¢ shogerise tregtare “VAN CLEVE INVESTMENTS” shpk. eshte : BLV.Gjerg] Fishta",
Nd. 16, H.9. Ap. 20,

Fiesa per kreditoret ¢ shogerise

Baguar ne ligiin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, neni 195, likuidatori i
shogerise “VAN CLEVE INVESTMENTS” sh.p.k. flon kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre
per prishien e saj.

Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet ¢ tyre, eshte bere me date 12 Nentor 2010.

Ju kujtoj edhe njehere te giithe kreditoret se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e
ket njofiimi, i publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne zyren ¢
likuidatorit me adrese : BLV.Gjergj Fishta”, Nd. 16, H. 9. Ap. 20, Niesia Bashkiake Nr. 10, Kodi  postar
1001 Tirane. dhe numra kontakti , Mobil. 069 20 67 870 dhe tel/fax (04)2 427 019,

Tirane, me 13 Janar 2011

LIKUIDATORI
ISHOQERISE TREGTARE
“VAN CLEVE INVESTVIENTS” sh.p.k. (Ne likuidim e siper )

LAVDIMIR FUSHA




